
Voda 9. – 11. 6. 2017

Napsal uživatel Karča
Sobota, 02 Září 2017 14:07 - Aktualizováno Sobota, 02 Září 2017 14:09

Tradiční červnová akce nás tentokrát zavedla na Ohři. Sešli jsme se v pátek večer ve
Vojkovicích ve složení Ježek, Vojta, Majda, Brába, Karča, Míša, Manka, Míra, Kačka, Buclinka,
Standa, Cipísek, Budulínek, Roki, Kubajz, Štěpán, Siréna, Petr, Ondrik, Martin, Filip a Stoupa
s Nikoletkou. Večer nám zpestřil poměrně silný vítr a déšť, ale stany i hrobník to naštěstí
přežily.

  

Ráno se k nám připojili Michal a Ája. Šest posádek se pak vydalo na vlak, aby jelo úsek
z Karlových Varů, zbytek se přesunul na Hubertus, odkud začínala druhá skupina. O putování
první skupiny bohužel nic nevím, ale druhých šest lodí se po delším čekání na lodě a sjezdu
peřejí spokojeně doplavilo až do Vojkovic. V řece sice bylo dost kamenů, ale měli jsme stabilní
samby, takže nikdo se nevyklopil a aspoň to pěkně teklo. Po přistání si ještě háčci zkoušeli
kormidlovat a při pohledu ze břehu se zdálo, že je to vážně baví J Skupina z Varů dojela jen
chvilku po nás, takže večer jsme strávili společně.

  

V neděli se skupinka na kratší trasu rozrostla o další tři posádky. Zbývající tři jeli až do
Klášterce. Teklo to pěkně, takže i přes zastávku na oběd a soulodění jsme do Perštejna dorazili
docela brzo. Zatímco se řidiči vraceli pro auta, děti si užívaly ve vodě. Když se vrátila auta,
převlékli jsme se, naskákali dovnitř a vyrazili ku Praze.

  

 1 / 1


